
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova 

www.ispettorato.gov.it 
46100 - Mantova (MN) Via Don Maraglio n. 4 

Tel. 0376-1335401 
p.e.c.: itl.mantova@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: itl.mantova@ispettorato.gov.it 
Pag. 1 a 1 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di MANTOVA  

 DETERMINA N.            
OGGETTO: determina fattura fornitura gestore Mantova Ambiente S.r.l. - competenze fino al 31/12/2023 

             
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione 
dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è 
stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;   
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del 
lavoro, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse umane e 
strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro;   
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 
della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;   
VISTI il conferimento dell’incarico prot. 4636 del 28.03.2023 ed il Decreto della Direzione Centrale Identità 
Professionale Pianificazione ed Organizzazione del 28.03.2023 n. 142, in base ai quali l’incarico di Dirigente ad 
interim dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova è stato conferito alla dott.sa Annamaria Melissari; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni;     
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale Lavoro ed il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

di Mantova per l’esercizio finanziario 2023;    

CONSIDERATA la disponibilità di assegnazione fondi sul conto U.1.02.01.06.001 - Tassa e/o tariffa smaltimento 

rifiuti solidi urbani e considerata la necessità di usufruire i fondi disponibili per il saldo delle fatture relative al 

soggetto fornitore del servizio, tramite l’applicativo SICOGE ENTI; 

CONSIDERATO il servizio di raccolta differenziata rifiuti, in forza di fornitura del gestore affidatario del servizio 

denominato MANTOVA AMBIENTE SRL (C.F./P.IVA 02169280209), Società soggetta all’attività di direzione 

e coordinamento di TEA Spa, per effettuare servizi di raccolta differenziata rifiuti, a favore dell’intestato 

Ispettorato e dell’immobile condominiale sito in Via Don Maraglio 4; 

VISTA la fattura pervenuta nel sistema di interscambio SICOGE ENTI, in data 28 aprile 2023 e numero 

documento 23230115278 per un importo totale di euro 2.230,55, la quale risulta congrua; 

VISTI i documenti allegati alla fattura n. 23230115278 del 28.04.2023, ed il DURC informatizzato; 

 VISTI il codice Identificativo contratto 50233462 ed il numero linea contratto 20950850; 

VISTO il Codice Cliente 50233462; 

VISTA la necessità di saldare l’importo dovuto come corrispettivo per la fornitura del già menzionato Gestore; 

 
DETERMINA 

 
per quanto esposto in narrativa, di autorizzare il pagamento dell’importo relativo alle sopra indicate richieste di 
liquidazione e pagamento di complessivi euro 2.230,55 sul conto U.1.02.01.06.001 - Tassa e/o tariffa smaltimento 
rifiuti solidi urbani del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del lavoro anno 2023 - esercizio finanziario, tramite 
pagamento sul sistema di interscambio Sicoge Enti, con Decreto 6/2022. 
 
 
                                                                                                                                Il Dirigente ad interim 
                                                                                                                           Dott. ssa Annamaria Melissari 
 


		2023-05-08T22:03:06+0200
	MELISSARI ANNAMARIA


		2023-05-09T19:42:14+0200
	Mantova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_MN.Registro decreti.U.0000115.09-05-2023




